
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE, Třinec, příspěvková Organizace
Bezručova 66 Ä
739 61 Třinec - Staré Město A
ICO 75089424 ' v °

Ber er- Huck S.r.0.

Vanišova 552 533 74 Horní Jelen
IČO z 45535264
CZ45535264

V Třinci dne 7. 12. 2021

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vaší firmy 72 dílů judo Žíněnky Profi lOOxlOOX4 em RGZOO (40kS červené

a 32ks Žluté barvy) dle Vaší cenové nabídky číslo: 800212202 Ze dne 7. 12. 2021.

Úhradu provedeme na Základě vystavené faktury.

S pozdravem

Mgr. Zdeněk Wálaøh, ředitel DDM



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel: Berger - Huck s.r.o. BERGER ' HUCK

Vanišova 552 ˇ '-
53374 Hornı'Jeıenı' '001 45535254

DIČ z cz45535264

Reqistraceı Krajský Soud v Hradci Králové, oddíl C, v|.9229, 17.024 1992

Místo určení: Dům dětí a mládeže, Třinec, příspěvková Organizace Odběratel: Dům dětí a mládeže, Třinec, příspěvková
Organizace

Bezručova 66
CZ 739 61 Třinec

Bezručova 66
739 61 Třinec

Datum pořízení nabídky : 07.12.2021
Datum platnosti nabídky : 31 A01 .2022 Z' w 36 2 ˇ 7 9424 ˇ

Termín dodání : prosinec 2021 akaz' c'slo' 09 'Co' 508 mc'

Výrobek č. Popis dodávky MJ JC bez DPH CC bez DPH Úprava ceny Sleva Celkem bez DPH DPH % Celkem S DPH
Množství +/- °/ø %

M0044-07 Žiněnka Judo 100x100x4 crn, RG 200, Červená

Hmotnost kg: 720,00 72,00 ks 1 390,00 100 080,00 -20 80 064,00 21 96 877,44

* jádro: pojený pěnový materiál RG 200 kg/m3* povrch a Strany: látka pro judo žíněnky, Iepená na jádro* Spodní
strana S protiskluzem* barva čen/ena*

2× paleta

2 Dopravné
Hmotnost kg: 0,00 1,00 kS 3 655,00 3 655,00 3 655,00 21 4 422,55

Celkem kg: 720,00 103 735,00 83 719,00 101 299,99

Celkem Kč 101 300,00

Příplatek Za malé rozměry 1 ks ochranné sítě/ plachty:
pod 1 m2 + 200 %
pod 5 m2 + 100 %
pod 10 m2 + 35 %
pod 20 m2 + 20 %

Při požadavku na větší rozměry Síti nelze technicky zabránit vzníklým ŠvúmI které Však nepředstavují žádné Snížení kvality.
Všechny Sítě jsou Obšite' a mají pevný ZeSílený Okraj cca 5-7 mm, který je již Obsažen v ceně Za m2.
Platnost nabídky je vždy do 3 měsíců Od data pořízení nabídky.

Všechny ceny jsou uvedeny bez dopravného, které je případně vyčísleno Samostatně.
Obchodni podmínky Berger-Huck s.r.O. tvoří nedílnou součást obchodního vztahu mezi dodavatelem a Odběratelem
a jsou dostupné na WWW.berger-huck.cz, Www.huck.cz, v katalogu nebo na požádání emailem.

Vaše osobní udaje zpracováváme pouze za účelem vyřízení poptávky nebo Objednávky a mohou být později použity pro
Zasílání našeho Obchodního Sdělení. Poskytnutí údajů třetím osobám se uskuteční pouze k nutne realizaci dopravy vašich ObjednávekĂ

Přijetím Vaší Objednávky dochází ke vzniku kupní smlouvy na dodávku Zboží dle Specifikace v Objednávce nebo poptávce.
Výroba nebo expedice budou zahájeny po potvrzení objednávky a úhradě všech předchozích pohledávek,
případně po zaplacení zálohove' faktury4

Vystavil :

Zpracováno Systémem LCS Helios IQ Nabídková Sestava 1 / 1


